
VR-entertaining, s. r. o. 

DIGITÁLNÍ DISTRIBUCE : 

 



Star Wars: Battlefront 2 

Výrobce EA 

Záruka 2 roky 

Jazyk hry EN 

Žánr Akční 

Obal a manuál EN 

Multiplayer Ano 

Platforma PC 

Druh Hra 

Typ distribuce Krabicová 

V novém Battlefrontu nás v kompletně přepracovaném multiplayeru 
čekají všechny tři éry série Hvězdných válek a k tomu poprvé také 
příběhová kampaň. V té si netradičně zahrajeme za členku elitních 
Stormtrooperů Iden Versio. Ta má po zničení druhé Hvězdy smrti 
prostý cíl - pomstít smrt císaře Palpatina. Dějově je tedy kampaň za-
sazená do doby po Návratu Jediho a budeme sledovat příběh z po-
hledu impéria.  

2000 Kč 

Minimální požadavky: 
 Operační systém: Windows 7 SP1 64-bit, Windows 8.1 64-bit nebo Windows 10 

64-bit 
 Procesor: AMD FX-6350 nebo Intel Core i5 6600K 
 Paměť: 8GB RAM 
 Grafická karta: AMD Radeon™ HD 7850 2GB nebo NVIDIA GeForce® GTX 660 

2GB nebo ekvivalent s podporou DirectX 11.0 
 Připojení k internetu: 512 KBPS nebo rychlejší 
 Volné místo na HDD: 55GB 

1 580 cena bez DPH 



Fifa 18 
Výrobce EA Sports 

Záruka 2 roky 

Jazyk hry CZ tit., EN 

Žánr Sportovní 

Obal a manuál EN 

Platforma PS4 

Druh Hra 

Výrobce EA Sports 

Typ distribuce Krabicová 

Hra FIFA 18 využívá výkonu enginu Frostbite a přináší tak revoluci v 
tom, jak ji hrajete, soutěžíte v ní a co při tom prožíváte. FIFA 18 vás dí-
ky sofistikovaným funkcím nového enginu ohromí autentickým fotbalo-
vým zážitkem. Těšit se můžete na detailně zpracované postavy hráčů s 
emocemi a zcela nové světy přístupné pouze ve hře. Komplexní inova-
ce ve způsobu myšlení a pohybu fotbalistů či fyzickém kontaktu s pro-
tivníky vám umožní účinný přechod do ofenzívy, čímž si podmaníte kaž-
dý okamžik na hřišti.  

Minimální hw požadavky: 

 Operační systém: Windows 10 (64bitový)  
 Processor: Intel i3 6300T nebo ekvivalentní v benchmarku (5199) – jako alter-
nativy Intel i3 4340 (5226) a Intel i3 4350 (5302). 
Ekvivalentní procesor od AMD je AMD Athlon X4 870K (5219) – jako alternativy AMD 
FX-4350 (5272) a FX-4330 (5297).  
 RAM:  8 GB  
 Grafická karta: NVidia GeForce GTX 660 (4116) 2 GB nebo ekvivalentní* Ekvi-
valentní karta od AMD je Radeon RX 460 (4218) / R9 270 (4258) / R7 370 (4258)  
 Místo na disku: 50 GB  
 1 499  Kč 

1181 cena bez 



 

Grand Theft Auto V  

 

Užijte si Los Santos díky výpočetní síle moderních počítačů ve vyšším 
rozlišení, s lepšími detaily,hustší dopravou, větší dohledností, vylepše-
nou AI, novými exteriéry, pokročilejším systémem počasí a efekty poško-
zení, GTA Online  

 

Minimální hw požadavky: 

 Operační systém: Windows 7 (64 bit)  
 Processor: Intel Core Intel Core i3-4160 - 3.60GHz   
 RAM: 6 GB  
 Grafická karta: NVIDIA GeForce GTX 660 - 2 GB  
 Místo na disku: 65GB  
 Zvuková karta: 100% DirectX 10 kompaktibilní  
 

710 bez DPH 

Výrobce 
Rockstar Ga-
mes 

Záruka 2 roky 

Jazyk hry EN 

Žánr Akční 

Obal a manuál EN 

Platforma PC 

Druh Hra 

Typ distribuce Krabicová 

Cena 899 Kč 



Mafia 2 

Vito, Italoameričan narozený chudým imigrantům, se snaží dostat ze spá-
rů chudoby, která ovládla jeho dětství. Život na ulici ho naučil, že jediná 
cesta k bohatství a respektu vede pro lidi jeho postavení pouze přidáním 
se k mafii. Chtěl by utéct od života, který musel vést jeho otec, a sní o 
tom, že se jednoho dne stane "mafiánem".  

Minimální systémové požadavky: 

 Operační systém: Microsoft Windows XP (SP2 nebo novější) / Windows Vista / 
Windows 7 
 Processor: Pentium D 3Ghz nebo AMD Athlon 64 X2 3600+ (Dual core) nebo lepší 
 RAM: 1.5 GB 
 Grafická karta: nVidia GeForce 8600 / ATI HD2600 Pro nebo lepší 
 Místo na disku: 8 GB 
 Zvuková karta: 100% DirectX 9.0c kompatibilní zvuková karta 
 Příslušenství: Klávesnice a myš nebo Windows kompatibilní gamepad 

              Cena  199Kč 

Výrobce 2K Games 

Záruka 2 roky 

Jazyk hry EN 

Žánr Akční 

Obal a manuál EN 

Multiplayer Ne 

Platforma PC 

Druh Hra 

157 bez DPH 



Tekken 7 
Výrobce Bandai Namco 

Záruka 2 roky 

Jazyk hry EN 

Žánr Akční 

Obal a manu-
ál 

EN 

Platforma PS4 

Druh Hra 

Typ distribuce Krabicová 

Každý má důvod bojovat! Důvody jsou různé, láska, odplata, pýcha. Ne-
závisle na našich silných či slabých stránkách, z nás hodnotový systém 
dělá lidi. 

Ve hře Tekken 7 najdete přes 30 postav, staré známé i nové bojovníky. 
Každý z nich pak s největším počtem chvatů, jaký kdy v bojové hře byl. 
Můžete si tak kompletně přizpůsobit svůj bojový styl a najít si své nejú-
činnější smrtící chvaty. 

 

Minimální hw požadavky: 

 Operační systém: Windows 7 (64 bit) 
 Processor: Intel Core Intel Core i3-4160 - 3.60GHz  
 RAM: 6 GB  
 Grafická karta: NVIDIA GeForce GTX 660 - 2 GB  
 Místo na disku: 60 GB  

2 099 Kč 

1 658 bez DPH 



Forza  Horizon 3 
Výrobce Microsoft 

Záruka 2 roky 

Jazyk hry EN 

Žánr Závodní 

Obal a manuál EN, PL 

Multiplayer Ano 

Platforma  PC 

Druh Hra 

Typ distribuce Krabicová 

 Procesor: i7 3820 3,6 GHz 
 Grafická karta: Nvidia GTX 970 nebo Nvidia GTX 1060 / AMD R9 290X nebo AMD 
RX 480 
 VRAM: 4 GB 
 RAM: 12 GB 
 HDD: 55 GB 
 OS: Windows Anniversary Edition 64-bit 14393.101 
 DirectX 12 

Jste postaveni před nelehký úkol zorganizovat festival Horizon. Snažte 
se, aby vše bylo dokonalé - najímejte a propouštějte své přátele a pro-
zkoumejte Austrálii ve více než 350 nejkrásnějších vozidel světa. Ten-
to festival se stane nepřekonatelnou oslavou aut, hudby a svobody 
cest, které vedou kamkoliv si jen vzpomenete  

Cena 1899 Kč 

1 500 bez DPH 



Výrobce CD Projekt 

Záruka 2 roky 

Jazyk hry EN, CZ tit. 

Žánr 
Akční, Adven-
tury, RPG 

Obal a manuál EN 

Multiplayer Ne 

Platforma PC 

Druh Hra 

Zaklínač 3: Divoký Hon 

 Procesor:  Intel CPU Core i5-2500K 3.3GHz či AMD CPU Phenom II X4 940  
 Grafická karta: Nvidia GPU GeForce GTX 660 či AMD GPU Radeon HD 7870  
 RAM: 6GB  
 HDD: 55 GB 
 OS: 64-bit Windows 7 nebo 64-bit Windows 8  
 DirectX  11 
 HDD: 40 GB 

Napinavá dobrodružství Geralta, která nám přinesl zejména třetí 
díl Dívoky hon (včetně DLC přídavků Srdce z kamene a Víno a krev) 
se nám skutečně díky oslavujícímu videu barvitě vybavila. Zároveň si 
můžeme uvědomit, jak užásný příběh jsme mohli zažít.  

3 199 Kč 
2 527 bez DPH 



Minimální hw požadavky: 

 Operační systém: Windows 7 (64 bit)  
 Processor: Intel Core i5-4460 - 2.70 GHz / AMD FX-6300  
 RAM: 8 GB  
 Grafická karta: NVIDIA GeForce GTX 760 / AMD Radeon R7 260x  
 

Resident Evil 7: Biohazard  

Výrobce Capcom 

Záruka 2 roky 

Jazyk hry EN 

Žánr Akční 

Obal a manuál EN 

Platforma PC 

Typ Novinka 

Druh Hra 

Typ distribuce Krabicová 

719 Kč 

Vynikající návrat série, která v posledních letech skomírala. Pře-
kvapí nejen pomyslnou intimitou, ale také schopností děsit a bavit. 
Obočí vám sice nadzvedne svým nepraktickým inventářem a mír-
nou grafickou zastaralostí, nicméně zážitek, který nabízí, vám vy-
nahradí veškeré nedostatky.  

568 bez DPH 

https://hry-pro-pc.heureka.cz/resident-evil-7-biohazard/


Minimální hw požadavky: 

 Operační systém: Windows XP/Vista/7/8  
 Processor: Dvoujádrový 2,4 GHz  
 RAM: 2 GB 
 Grafická karta: nVidia GeForce 7600 GT  

Euro truck simulator 2 

Simulátor nákladní přepravy? Eh... už vidím ty překvapením zkřivené 
obličeje, které si při obhlédnutí obalu okamžitě vybaví příbuzné simulá-
tory autobusů, tramvají, čistících vozů nebo kombajnů, kterých je přede-
vším německý trh plný až po okraj. Stojí pár babek a laškovně vykukují 
ze stojanů v supermarketech a trafikách. Jenže Euro Truck Simulator 
2 je jiný - za šest stovek nabízí áčkový zážitek v béčkové krabici a navíc 
ještě s nálepkou Czech Made. Řízení kamionu ještě nikdy nebylo návy-
kovější, ale nejdřív se k němu musíte nechat přemluvit. 

Výrobce SCS Soft 

Záruka 2 roky 

Jazyk hry CZ tit. 

Žánr Simulátory 

Obal a manuál CZ 

Platforma PC 

Druh Hra 

Typ distribuce Krabicová 

849 Kč 
671 bez DPH 

http://games.tiscali.cz/euro-truck-simulator-2-15278
http://games.tiscali.cz/euro-truck-simulator-2-15278


Minimální hw požadavky: 

 Operační systém: Windows 7 (64 bit)  
 Processor: Intel i5-2550K - 3.4 GHz 
 RAM:8 GB 
 Grafická karta: NVIDIA GeForce 670 / Radeon HD 7950        
 Místo na disku: 60 GB  
 

Middle-earth: Shadow of War 

Výrobce 
Warner Bros 
Interactive 

Záruka 2 roky 

Jazyk hry EN 

Žánr Akční 

Obal a manuál EN 

Platforma PC 

Typ Předobjednávka 

Druh Hra 

Typ distribuce Krabicová 

Middle-Earth: Shadow of War představuje pokračování kritiky oceňované 
hry Middle-Earth: Shadow of Mordor z roku 2014, která obdržela více jak 
50 ocenění. Middle-Earth: Shadow of War navazuje na originální příběh 
o Talionovi a Celebrimborovi, kteří se musí probít nepřátelskou linií, aby 
vytvořili armádu, s jejíž pomocí se postaví Temnému Lordovi, Sauronovi. 

1 719 Kč  
1 358 bez DPH 



THE LEGEND OF ZELDA:  

BREATH OF THE WILD 

Výrobce Nintendo 

Záruka 2 roky 

Jazyk hry EN 

Žánr 
RPG, Adventury, 

Obal a manuál EN 

Platforma WiiU 

Druh Hra 

Výrobce Nintendo 

Typ distribuce Krabicová 

Když před několika lety vycházela konzole Nintendo Wii U, byla nám 
slíbena nová velká hra ze série The Legend of Zelda. I kvůli velkým 
ambicím vytvořit doposud nejrozsáhlejší díl se vývoj docela táhnul, 
takže jsme tu měli jen remastery výborných starších dílů. Nintendo 
ale nyní konečně vývoj dotáhlo do zdárného konce, The Legend of 
Zelda: Breath of the Wild vychází nejen pro starší Nintendo Wii U, ale 
hlavně novou konzoli Nintendo Switch, pro níž je dost možná nejdůle-
žitější hrou nejen během launche, ale také tohoto roku.  

3 000 Kč 
2 370 bez DPH 



31 990 Kč 
26 438 Kč bez DPH   

 GPU: NVIDIA GeForce GTX 
970 4GB / AMD Radeon R9 
290 nebo lepší 

 CPU: Intel i5-4590 / AMD FX 
8350 nebo vyšší  

 RAM: 4GB a více 
 Video výstup: HDMI 1.4 nebo 

DisplayPort 1.2 
 USB Port: 1x USB 2.0 
Operační systém: Windows® 7 

SP1, Windows® 8.1, Win-

dows® 10 

18 999 Kč 
15 702 Kč bez DPH 

Úhlopříčka displeje ["]: 17,3 

Rozlišení displeje: 1920 x 1080 
(Full HD) 

Generace procesoru: Intel Core i7 

Operační systém: Windows 7 Ulti-
mate 

Interní paměť [GB]: 1 000 

Procesor:Generace procesoru: Intel 
Core i7  

Rozlišení displeje: 1920 x 1080 
(Full HD) 

Herní zóna 

HTC Vive   Asus G73Jh  



Herní zóna 

O Xbox ONE toho bylo napsá-
no již hodně, tak snad jedině ve 
zkratce připomeneme, že se 
jedná o další herní konzoli od 
Microsoftu, přímého následov-
níka Xbox 360 a momentálně 
nejlepší konzoli na trhu. Jelikož 
se jde o další generaci, jsou i 
možnosti a výkon ONE o gene-
raci dál.  

A je tu konečně nová konzole od 
společnosti Sony, připravte se 
na křišťálově čistý zvuk, perfekt-
ní obraz s podporou již 4k vyob-
razení, herní mechanismy nové 
generace které Vás oslní a ne-
nechají jediného fanouška her a 
filmů chladným, konzole zároveň 
disponuje dostatkem místa pro 
Vaše hry, video, filmy či fotky. 
Přichází nová éra, pohlédněte 
do budoucnosti i VY.Nová   

10 490 Kč 
8 669 bez DPH 

PlayStation 4 

7 985 Kč 
6 599 bez DPH 

XboxOne 



Web: https://vrentertaining.wixsite.com/ffvr  

Email: vrentertaining@seznam.cz  

Mobil: 605 114 818  

Adresa: Palackého náměstí 100, Hořovice 268 01 

Facebook: https://www.facebook.com/vrentertaining/ 

 

Rozumíme  vám, 

                     i  hrám  


